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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL BELGIUM 2.64 ja

        VAN CAMPENHOUT Stef BEL FF Brussels Fencing Club 1998 M      

        DE GREEF Stef BEL FF Brussels Fencing Club 1998 M      

        MOTTIAT Lucas BEL FF Brussels Fencing Club 1999 M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DFC DUESSELDORF NR 2.216 ja

        WATSON Julian GER NR DFC Düsseldorf 1992 R M      

        VÖMEL Julius GER NR DFC Düsseldorf 1988 R M      

        BONETTI Nils FRA NR DFC Düsseldorf 1994 R M      

        SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001 R M      

GERMANY 2.19 ja

        BRAUN Fabian GER SA FSV Klarenthal 1997 R M      

        KLEIN Luis GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 R M      

        KAHL Alexander GER HE TG Hanau 1993 R M      

        KLEIN Felix GER BN FC Tauberbischofsheim 1995 R M      

GERMANY 2 2.75 ja

        LÖHR Tom-Florin GER WE TG Münster 2001 R M      

        RENNER Moritz GER BN TSG Weinheim 2001 L M      

        HAMLESCHER Magnus GER NR OFC Bonn 1998 R M      

        VELLA Rosario GER MR CTG Koblenz 1998 R M      

KTF MUENCHEN BY 2.101 ja

        KOTHIERINGER Michael GER BY KTF Luitpold München 2000 R M      

        ASK Henri GER BY KTF Luitpold München 2003 R M      

        BRAUN Marius GER BY KTF Luitpold München 1989 L M      

MTV MUENCHEN BY 2.105 ja

        DROEGE Oliver GER BY MTV München 1994 L M      

        FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001 R M      

        OLBRICH Justus GER BY MTV München 1998 L M      

        STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001 R M      

OFC BONN NR 2.67 ja

        LIEBSCHER David GER NR OFC Bonn 2002 R M      

        SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000 R M      

        SCHOPPA Dominik GER NR OFC Bonn 1995 L M      

TG MUENSTER WE 2.220 ja

        HEITMANN Leander GER WE TG Münster 2005 L M      

        VELLMANNS Leonard GER WE TG Münster 2003 R M      

        OTT Daniel GER WE TG Münster 2001 R M      

TG MUENSTER 2 WE 2.83 ja

        HEGGE Maurus GER WE TG Münster 2003 L M      

        DÖRFER Laurenz GER WE TG Münster 2004 R M      

        BRAUN Noah GER WE TG Münster 2002 R M      

TSG WEINHEIM BN 2.109 ja

        SEMBACH Philipp GER BN TSG Weinheim 2003 R M      

        RIEGER Laurenz GER BN TSG Weinheim 2002 L M      

        GRÖTEKE Sebastiano GER BN TSG Weinheim 2003 R M      

  9 Starter (9 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED NETHERLANDS 2.18 ja

        YUNO Elisha NED Holland Schermen 1997 M      

        JANS KOHNEKE Teun NED SC Amsterdam 2000 M      

        VAN EGMOND Dirk Jan NED SC Amsterdam 1993 M      

        GIACON Daniel NED SC Amsterdam 2000 M      

NETHERLANDS 2 2.202 ja

        JOEMRATI Ashwan NED Holland Schermen 2002 M      

        FENS Julian NED s.v. Pallas 1998 M      

        POST Patrick NED s.v. Pegasus Escrime 1995 L M      

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 018 0.0 NED NETHERLANDS ja

2. 2 019 0.0 GER GERMANY ja

3. 2 064 0.0 BEL BELGIUM ja

4. 2 067 0.0 GER OFC BONN NR ja

5. 2 075 0.0 GER GERMANY 2 ja

6. 2 083 0.0 GER TG MUENSTER 2 WE ja

7. 2 101 0.0 GER KTF MUENCHEN BY ja

8. 2 105 0.0 GER MTV MUENCHEN BY ja

9. 2 109 0.0 GER TSG WEINHEIM BN ja

10. 2 202 0.0 NED NETHERLANDS 2 ja

11. 2 216 0.0 GER DFC DUESSELDORF NR ja

12. 2 220 0.0 GER TG MUENSTER WE ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Qu B Löwe 2021 (Bonn) Florett Herren Senior



Team Cup Qu B Löwe

Bonn (GER)
14.11.2021 - 09:00

OFFICIAL

Florett Herren

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Böhm
Document ID: FE_FIE_0003
06.11.2021 22:41

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

W. Gsching

Turnierleitung

Willi Gsching
Andreas Müller

Alexander Böhm
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
14.11. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 14.11. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Qu B Löwe 2021 (Bonn) Florett Herren Senior
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 NED NETHERLANDS 3 18 0.0

2 GER GERMANY 3 19 0.0

3 BEL BELGIUM 3 64 0.0

4 GER OFC BONN NR 3 67 0.0

5 GER GERMANY 2 3 75 0.0

6 GER TG MUENSTER 2 WE 3 83 0.0

7 GER KTF MUENCHEN BY 3 101 0.0

8 GER MTV MUENCHEN BY 3 105 0.0

9 GER TSG WEINHEIM BN 3 109 0.0

10 NED NETHERLANDS 2 3 202 0.0

11 GER DFC DUESSELDORF NR 3 216 0.0

12 GER TG MUENSTER WE 3 220 0.0
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C | 16er Tableau      
 

1 NETHERLANDS NED  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 09:00

9 TSG WEINHEIM GER   V

8 MTV MUENCHEN GER   22

  R: FRERES Hugo (BEL)

  Bahn 2 So. 09:00

5 GERMANY 2 GER   V

12 TG MUENSTER GER   23

  R: HOSE Christian (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4 OFC BONN GER  

 

 

3 BELGIUM BEL  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 09:00

11 DFC DUESSELDORF GER   22

6 TG MUENSTER 2 GER   V

  R: HER Sun Ju (KOR) / HORNE Lukas (GER)

  Bahn 4 So. 09:00

7 KTF MUENCHEN GER   V

10 NETHERLANDS 2 NED   43

  R: HERZHOFF Julius (GER) / LOMBERG Stefan (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 GERMANY GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn FINAL So. 11:15

TSG WEINHEIM (9) GER   V

OFC BONN GER   43

R: LOMBERG Stefan (GER) / FRERES Hugo (BEL)

Bahn GREEN So. 11:15

TG MUENSTER 2 (6) GER   V

KTF MUENCHEN (7) GER   43

R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn BLUE So. 10:00

1 NETHERLANDS NED   V

8 TSG WEINHEIM (9) GER   35

  R: HER Sun Ju (KOR) / LOMBERG Stefan (GER)

  Bahn YELLOW So. 10:00

5 GERMANY 2 GER   V

4 OFC BONN GER   35

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn GREEN So. 10:00

3 BELGIUM BEL   V

6 TG MUENSTER 2 GER   18

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn RED So. 10:00

7 KTF MUENCHEN GER   29

2 GERMANY GER   V

  R: HOSE Christian (GER)

Bahn BLUE So. 11:15

NETHERLANDS NED   V

GERMANY 2 (5) GER   34

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn YELLOW So. 11:15

BELGIUM BEL   37

GERMANY GER   V

R: HER Sun Ju (KOR)

Bahn FINAL So. 12:45

NETHERLANDS NED   V

GERMANY GER   43

R: HER Sun Ju (KOR) / TENBERGEN Paul (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn GREEN So. 12:30

1 TSG WEINHEIM (9) GER   V

2 TG MUENSTER 2 (6) GER   38

  R: HERZHOFF Julius (GER) / RICKEN Lisa (GER)

  Bahn BLUE So. 12:30

1 OFC BONN (4) GER   V

2 KTF MUENCHEN (7) GER   33

  R: FRERES Hugo (BEL) / HORNE Lukas (GER)

  Bahn RED So. 12:30

1 GERMANY 2 (5) GER   33

2 BELGIUM (3) BEL   V

  R: LOMBERG Stefan (GER) / HOSE Christian (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn 1 So. 10:00

1 *** Freilos ***  

8 MTV MUENCHEN GER  

 

  Bahn 2 So. 10:00

5 TG MUENSTER (12) GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:00

3 *** Freilos ***  

6 DFC DUESSELDORF (11) GER  

 

  Bahn 4 So. 10:00

7 NETHERLANDS 2 (10) NED  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 1 So. 10:00

MTV MUENCHEN (8) GER   V

TG MUENSTER (12) GER   34

R: FRERES Hugo (BEL)

Bahn 2 So. 10:00

DFC DUESSELDORF (11) GER   23

NETHERLANDS 2 (10) NED   V 44

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn RED So. 11:15

MTV MUENCHEN (8) GER   V

NETHERLANDS 2 (10) NED   43

R: HOSE Christian (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn 1 So. 11:15

1 TG MUENSTER (12) GER   V

2 DFC DUESSELDORF (11) GER   42

  R: HORNE Lukas (GER)
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Direktausscheidung
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16er Tableau

09:00 | Bahn 1 R: FRERES Hugo, BEL

MTV MUENCHEN 22 45 TSG WEINHEIM

STADLBAUER Florian 5 5 3 3 RIEGER Laurenz

FRITSCHE Jan 5 10 10 7 GRÖTEKE Sebastiano

DROEGE Oliver 8 18 15 5 SEMBACH Philipp

STADLBAUER Florian 4 22 20 5 GRÖTEKE Sebastiano

DROEGE Oliver 0 0 0 0 RIEGER Laurenz

FRITSCHE Jan 0 0 0 0 SEMBACH Philipp

DROEGE Oliver 0 0 0 0 GRÖTEKE Sebastiano

STADLBAUER Florian 0 0 0 0 SEMBACH Philipp

FRITSCHE Jan 0 0 0 0 RIEGER Laurenz

09:00 | Bahn 2 R: HOSE Christian, GER

TG MUENSTER 23 45 GERMANY 2

OTT Daniel 5 5 4 4 LÖHR Tom-Florin

HEITMANN Leander 2 7 10 6 HAMLESCHER Magnus

VELLMANNS Leonard 2 9 15 5 RENNER Moritz

HEITMANN Leander 4 13 20 5 LÖHR Tom-Florin

OTT Daniel 1 14 25 5 RENNER Moritz

VELLMANNS Leonard 2 16 30 5 HAMLESCHER Magnus

HEITMANN Leander 0 16 35 5 VELLA Rosario

VELLMANNS Leonard 4 20 40 5 LÖHR Tom-Florin

OTT Daniel 3 23 45 5 HAMLESCHER Magnus

09:00 | Bahn 3 R: HER Sun Ju, KOR / HORNE Lukas, GER

TG MUENSTER 2 45 22 DFC DUESSELDORF

BRAUN Noah 5 5 1 1 VÖMEL Julius

DÖRFER Laurenz 5 10 5 4 SAUERMANN Tim

HEGGE Maurus 5 15 9 4 BONETTI Nils

DÖRFER Laurenz 5 20 10 1 VÖMEL Julius

BRAUN Noah 5 25 12 2 BONETTI Nils

HEGGE Maurus 5 30 13 1 SAUERMANN Tim

DÖRFER Laurenz 5 35 18 5 WATSON Julian

HEGGE Maurus 5 40 19 1 VÖMEL Julius

BRAUN Noah 5 45 22 3 SAUERMANN Tim

09:00 | Bahn 4 R: HERZHOFF Julius, GER / LOMBERG Stefan, GER

NETHERLANDS 2 43 45 KTF MUENCHEN

FENS Julian 2 2 5 5 BRAUN Marius

POST Patrick 7 9 10 5 ASK Henri

JOEMRATI Ashwan 6 15 11 1 KOTHIERINGER Michael

FENS Julian 3 18 20 9 ASK Henri

JOEMRATI Ashwan 3 21 25 5 BRAUN Marius

POST Patrick 8 29 29 4 KOTHIERINGER Michael

JOEMRATI Ashwan 6 35 33 4 ASK Henri

FENS Julian 5 40 34 1 KOTHIERINGER Michael

POST Patrick 3 43 45 11 BRAUN Marius
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8er Tableau

10:00 | Bahn BLUE R: HER Sun Ju, KOR / LOMBERG Stefan, GER

TSG WEINHEIM 35 45 NETHERLANDS

SEMBACH Philipp 4 4 5 5 YUNO Elisha

RIEGER Laurenz 5 9 10 5 VAN EGMOND Dirk Jan

GRÖTEKE Sebastiano 2 11 15 5 JANS KOHNEKE Teun

SEMBACH Philipp 5 16 19 4 VAN EGMOND Dirk Jan

GRÖTEKE Sebastiano 5 21 25 6 YUNO Elisha

RIEGER Laurenz 1 22 30 5 JANS KOHNEKE Teun

GRÖTEKE Sebastiano 1 23 35 5 VAN EGMOND Dirk Jan

SEMBACH Philipp 6 29 37 2 JANS KOHNEKE Teun

RIEGER Laurenz 6 35 45 8 YUNO Elisha

10:00 | Bahn YELLOW R: HERZHOFF Julius, GER

OFC BONN 35 45 GERMANY 2

SCHRAMM Nils Michael 0 0 5 5 HAMLESCHER Magnus

SCHOPPA Dominik 7 7 9 4 VELLA Rosario

LIEBSCHER David 2 9 11 2 RENNER Moritz

SCHRAMM Nils Michael 8 17 20 9 VELLA Rosario

LIEBSCHER David 2 19 25 5 HAMLESCHER Magnus

SCHOPPA Dominik 2 21 30 5 RENNER Moritz

LIEBSCHER David 3 24 35 5 VELLA Rosario

SCHRAMM Nils Michael 8 32 40 5 RENNER Moritz

SCHOPPA Dominik 3 35 45 5 HAMLESCHER Magnus

10:00 | Bahn GREEN R: TENBERGEN Paul, GER

TG MUENSTER 2 18 45 BELGIUM

HEGGE Maurus 0 0 5 5 VAN CAMPENHOUT Stef

BRAUN Noah 6 6 10 5 MOTTIAT Lucas

DÖRFER Laurenz 0 6 13 3 DE GREEF Stef

HEGGE Maurus 2 8 20 7 MOTTIAT Lucas

DÖRFER Laurenz 2 10 25 5 VAN CAMPENHOUT Stef

BRAUN Noah 0 10 30 5 DE GREEF Stef

DÖRFER Laurenz 7 17 35 5 MOTTIAT Lucas

HEGGE Maurus 1 18 40 5 DE GREEF Stef

BRAUN Noah 0 18 45 5 VAN CAMPENHOUT Stef

10:00 | Bahn RED R: HOSE Christian, GER

GERMANY 45 29 KTF MUENCHEN

KLEIN Luis 5 5 1 1 ASK Henri

KLEIN Felix 5 10 6 5 BRAUN Marius

KAHL Alexander 5 15 8 2 KOTHIERINGER Michael

KLEIN Felix 5 20 10 2 ASK Henri

KLEIN Luis 5 25 12 2 KOTHIERINGER Michael

KAHL Alexander 5 30 17 5 BRAUN Marius

KLEIN Felix 5 35 19 2 KOTHIERINGER Michael

KAHL Alexander 5 40 21 2 ASK Henri

KLEIN Luis 5 45 29 8 BRAUN Marius

Tableau 9-16
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Halbfinale

11:15 | Bahn BLUE R: TENBERGEN Paul, GER

GERMANY 2 34 45 NETHERLANDS

HAMLESCHER Magnus 5 5 3 3 YUNO Elisha

VELLA Rosario 5 10 6 3 GIACON Daniel

RENNER Moritz 5 15 10 4 VAN EGMOND Dirk Jan

VELLA Rosario 5 20 17 7 YUNO Elisha

HAMLESCHER Magnus 4 24 25 8 VAN EGMOND Dirk Jan

RENNER Moritz 0 24 30 5 GIACON Daniel

VELLA Rosario 3 27 35 5 VAN EGMOND Dirk Jan

RENNER Moritz 2 29 40 5 YUNO Elisha

HAMLESCHER Magnus 5 34 45 5 GIACON Daniel

11:15 | Bahn YELLOW R: HER Sun Ju, KOR

GERMANY 45 37 BELGIUM

KLEIN Luis 5 5 1 1 MOTTIAT Lucas

KLEIN Felix 4 9 10 9 VAN CAMPENHOUT Stef

KAHL Alexander 6 15 10 0 DE GREEF Stef

KLEIN Felix 5 20 17 7 MOTTIAT Lucas

KLEIN Luis 5 25 20 3 DE GREEF Stef

KAHL Alexander 5 30 24 4 VAN CAMPENHOUT Stef

KLEIN Felix 5 35 29 5 DE GREEF Stef

KAHL Alexander 5 40 32 3 MOTTIAT Lucas

KLEIN Luis 5 45 37 5 VAN CAMPENHOUT Stef
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Tableau 5-8

11:15 | Bahn FINAL R: LOMBERG Stefan, GER / FRERES Hugo, BEL

OFC BONN 43 45 TSG WEINHEIM

SCHOPPA Dominik 0 0 0 0 RIEGER Laurenz

LIEBSCHER David 0 0 0 0 SEMBACH Philipp

SCHRAMM Nils Michael 0 0 0 0 GRÖTEKE Sebastiano

LIEBSCHER David 0 0 0 0 RIEGER Laurenz

SCHOPPA Dominik 0 0 0 0 GRÖTEKE Sebastiano

SCHRAMM Nils Michael 0 0 0 0 SEMBACH Philipp

LIEBSCHER David 0 0 0 0 GRÖTEKE Sebastiano

SCHRAMM Nils Michael 0 0 0 0 RIEGER Laurenz

SCHOPPA Dominik 0 0 0 0 SEMBACH Philipp

11:15 | Bahn GREEN R: HERZHOFF Julius, GER

KTF MUENCHEN 43 45 TG MUENSTER 2

KOTHIERINGER Michael 2 2 5 5 BRAUN Noah

BRAUN Marius 7 9 10 5 DÖRFER Laurenz

ASK Henri 5 14 15 5 HEGGE Maurus

KOTHIERINGER Michael 6 20 19 4 DÖRFER Laurenz

ASK Henri 5 25 23 4 BRAUN Noah

BRAUN Marius 5 30 25 2 HEGGE Maurus

ASK Henri 4 34 35 10 DÖRFER Laurenz

KOTHIERINGER Michael 3 37 40 5 HEGGE Maurus

BRAUN Marius 6 43 45 5 BRAUN Noah
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Tableau 9-12

10:00 | Bahn 1 R: FRERES Hugo, BEL

TG MUENSTER 34 45 MTV MUENCHEN

VELLMANNS Leonard 0 0 0 0 FRITSCHE Jan

OTT Daniel 0 0 0 0 DROEGE Oliver

HEITMANN Leander 0 0 0 0 STADLBAUER Florian

VELLMANNS Leonard 0 0 0 0 DROEGE Oliver

HEITMANN Leander 0 0 0 0 FRITSCHE Jan

OTT Daniel 0 0 0 0 STADLBAUER Florian

HEITMANN Leander 0 0 0 0 DROEGE Oliver

VELLMANNS Leonard 0 0 0 0 STADLBAUER Florian

OTT Daniel 0 0 0 0 FRITSCHE Jan

10:00 | Bahn 2 R: HORNE Lukas, GER

NETHERLANDS 2 44 23 DFC DUESSELDORF

JOEMRATI Ashwan 4 4 5 5 VÖMEL Julius

FENS Julian 5 9 7 2 SAUERMANN Tim

POST Patrick 5 14 7 0 BONETTI Nils

FENS Julian 5 19 7 0 VÖMEL Julius

JOEMRATI Ashwan 5 24 10 3 BONETTI Nils

POST Patrick 5 29 10 0 SAUERMANN Tim

FENS Julian 5 34 14 4 WATSON Julian

POST Patrick 5 39 19 5 VÖMEL Julius

JOEMRATI Ashwan 5 44 23 4 SAUERMANN Tim

Tableau 13-16

Platz 3/4

12:30 | Bahn RED R: LOMBERG Stefan, GER / HOSE Christian, GER

BELGIUM 45 33 GERMANY 2

DE GREEF Stef 1 1 5 5 HAMLESCHER Magnus

VAN CAMPENHOUT Stef 9 10 8 3 VELLA Rosario

MOTTIAT Lucas 5 15 11 3 RENNER Moritz

DE GREEF Stef 5 20 13 2 VELLA Rosario

MOTTIAT Lucas 5 25 16 3 HAMLESCHER Magnus

VAN CAMPENHOUT Stef 5 30 16 0 LÖHR Tom-Florin

MOTTIAT Lucas 5 35 27 11 VELLA Rosario

DE GREEF Stef 5 40 27 0 LÖHR Tom-Florin

VAN CAMPENHOUT Stef 5 45 33 6 HAMLESCHER Magnus
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Platz 5/6

12:30 | Bahn GREEN R: HERZHOFF Julius, GER / RICKEN Lisa, GER

TG MUENSTER 2 38 45 TSG WEINHEIM

HEGGE Maurus 4 4 5 5 SEMBACH Philipp

BRAUN Noah 6 10 8 3 GRÖTEKE Sebastiano

DÖRFER Laurenz 5 15 11 3 RIEGER Laurenz

HEGGE Maurus 5 20 17 6 GRÖTEKE Sebastiano

DÖRFER Laurenz 5 25 22 5 SEMBACH Philipp

BRAUN Noah 5 30 28 6 RIEGER Laurenz

DÖRFER Laurenz 3 33 35 7 GRÖTEKE Sebastiano

HEGGE Maurus 2 35 40 5 RIEGER Laurenz

BRAUN Noah 3 38 45 5 SEMBACH Philipp

Platz 7/8

12:30 | Bahn BLUE R: FRERES Hugo, BEL / HORNE Lukas, GER

KTF MUENCHEN 33 45 OFC BONN

BRAUN Marius 0 0 0 0 SCHRAMM Nils Michael

ASK Henri 0 0 0 0 SCHOPPA Dominik

KOTHIERINGER Michael 0 0 0 0 LIEBSCHER David

ASK Henri 0 0 0 0 SCHRAMM Nils Michael

BRAUN Marius 0 0 0 0 LIEBSCHER David

KOTHIERINGER Michael 0 0 0 0 SCHOPPA Dominik

ASK Henri 0 0 0 0 LIEBSCHER David

KOTHIERINGER Michael 0 0 0 0 SCHRAMM Nils Michael

BRAUN Marius 0 0 0 0 SCHOPPA Dominik

Platz 9/10

11:15 | Bahn RED R: HOSE Christian, GER

NETHERLANDS 2 43 45 MTV MUENCHEN

POST Patrick 5 5 3 3 FRITSCHE Jan

JOEMRATI Ashwan 5 10 4 1 DROEGE Oliver

FENS Julian 5 15 10 6 STADLBAUER Florian

POST Patrick 5 20 13 3 DROEGE Oliver

FENS Julian 2 22 25 12 FRITSCHE Jan

JOEMRATI Ashwan 6 28 29 4 STADLBAUER Florian

FENS Julian 7 35 34 5 DROEGE Oliver

POST Patrick 2 37 40 6 STADLBAUER Florian

JOEMRATI Ashwan 6 43 45 5 FRITSCHE Jan
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Platz 11/12

11:15 | Bahn 1 R: HORNE Lukas, GER

DFC DUESSELDORF 42 45 TG MUENSTER

VÖMEL Julius 2 2 5 5 VELLMANNS Leonard

SAUERMANN Tim 8 10 8 3 OTT Daniel

BONETTI Nils 5 15 8 0 HEITMANN Leander

VÖMEL Julius 4 19 19 11 OTT Daniel

BONETTI Nils 5 24 25 6 VELLMANNS Leonard

SAUERMANN Tim 6 30 28 3 HEITMANN Leander

BONETTI Nils 2 32 35 7 OTT Daniel

VÖMEL Julius 1 33 40 5 HEITMANN Leander

SAUERMANN Tim 9 42 45 5 VELLMANNS Leonard

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

12:45 | Bahn FINAL R: HER Sun Ju, KOR / TENBERGEN Paul, GER

GERMANY 43 45 NETHERLANDS

KAHL Alexander 0 0 0 0 GIACON Daniel

KLEIN Luis 0 0 0 0 JANS KOHNEKE Teun

KLEIN Felix 0 0 0 0 VAN EGMOND Dirk Jan

KAHL Alexander 0 0 0 0 JANS KOHNEKE Teun

KLEIN Felix 0 0 0 0 GIACON Daniel

KLEIN Luis 0 0 0 0 VAN EGMOND Dirk Jan

KLEIN Felix 0 0 0 0 JANS KOHNEKE Teun

KAHL Alexander 0 0 0 0 VAN EGMOND Dirk Jan

KLEIN Luis 0 0 0 0 GIACON Daniel
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED NETHERLANDS  

        YUNO Elisha NED Holland Schermen 1997

        JANS KOHNEKE Teun NED SC Amsterdam 2000

        VAN EGMOND Dirk Jan NED SC Amsterdam 1993

        GIACON Daniel NED SC Amsterdam 2000

2 GER GERMANY  

        BRAUN Fabian GER SA FSV Klarenthal 1997

        KLEIN Luis GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

        KAHL Alexander GER HE TG Hanau 1993

        KLEIN Felix GER BN FC Tauberbischofsheim 1995

3 BEL BELGIUM  

        VAN CAMPENHOUT Stef BEL FF Brussels Fencing Club 1998

        DE GREEF Stef BEL FF Brussels Fencing Club 1998

        MOTTIAT Lucas BEL FF Brussels Fencing Club 1999

4 GER GERMANY 2  

        LÖHR Tom-Florin GER WE TG Münster 2001

        RENNER Moritz GER BN TSG Weinheim 2001

        HAMLESCHER Magnus GER NR OFC Bonn 1998

        VELLA Rosario GER MR CTG Koblenz 1998

5 GER TSG WEINHEIM BN  

        SEMBACH Philipp GER BN TSG Weinheim 2003

        RIEGER Laurenz GER BN TSG Weinheim 2002

        GRÖTEKE Sebastiano GER BN TSG Weinheim 2003

6 GER TG MUENSTER 2 WE  

        HEGGE Maurus GER WE TG Münster 2003

        DÖRFER Laurenz GER WE TG Münster 2004

        BRAUN Noah GER WE TG Münster 2002

7 GER OFC BONN NR  

        LIEBSCHER David GER NR OFC Bonn 2002

        SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000

        SCHOPPA Dominik GER NR OFC Bonn 1995

8 GER KTF MUENCHEN BY  

        KOTHIERINGER Michael GER BY KTF Luitpold München 2000

        ASK Henri GER BY KTF Luitpold München 2003

        BRAUN Marius GER BY KTF Luitpold München 1989

9 GER MTV MUENCHEN BY  

        DROEGE Oliver GER BY MTV München 1994

        FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001

        OLBRICH Justus GER BY MTV München 1998

        STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001

10 NED NETHERLANDS 2  

        JOEMRATI Ashwan NED Holland Schermen 2002

        FENS Julian NED s.v. Pallas 1998

        POST Patrick NED s.v. Pegasus Escrime 1995

11 GER TG MUENSTER WE  

        HEITMANN Leander GER WE TG Münster 2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

        VELLMANNS Leonard GER WE TG Münster 2003

        OTT Daniel GER WE TG Münster 2001

12 GER DFC DUESSELDORF NR  

        WATSON Julian GER NR DFC Düsseldorf 1992

        VÖMEL Julius GER NR DFC Düsseldorf 1988

        BONETTI Nils FRA NR DFC Düsseldorf 1994

        SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

BEL Ca B FRERES Hugo 1 1 1 1 4 0 0

GER CN B KNAUER
Tamina

0 0 0

CN HORNE Lukas 1 1 1 1 4 0 0

CN CN HERZHOFF
Julius

1 1 1 1 4 0 0

CN HOSE Christian 1 1 1 1 4 0 0

D CN RICKEN Lisa 1 1 0 0

B B CN TENBERGEN
Paul

1 1 1 3 0 0

L CN LOMBERG
Stefan

1 1 1 1 4 0 0

KOR D CN HER Sun Ju 1 1 1 1 4 0 0

RUS B B TOLASOVA
Diana

0 0 0

10 Kampfrichter


